浙药高专团〔2013〕28号

关于开展《腾飞》第三十三期征文活动的通知

各系团总支:
为激发我校广大团员青年的爱国主义情怀，在响应党的“群众路线”教育实践活动之际，积极弘扬“诚信・药德”主题教育活动的精神，正确引领团员青年高举中国特色社会主义理论伟大旗帜，增强团员青年的社会责任感、道德使命感、营造奋发向上的学习氛围。校团委决定开展“青春行中国梦  诚信铸药德魂”《腾飞》第三十三期征文活动。现将有关通知如下：

一、征文主题

青春行中国梦  诚信铸药德魂

二、征文对象
在校全体学生
三、征文时间
2013年10月25日至11月10日
四、征稿内容：
1.深入学习党的十八大精神，以学习党的“群众路线”教育实践活动之际，高举旗帜跟党走，学习党的优秀理论成果，提升自我精神思想，并将理论学习和实践锻炼相结合，全面提高大学生自身的素质，谱写新时代大学生的风采，体现团员青年昂扬向上的精神风貌，激发广大团员青年的青春斗志。
2. 学习中国共青团的历史和理论、观看红色经典影片或阅读有关经典作品，抒发团员青年对共青团的深厚感情，体现团员青年昂扬向上的精神风貌，激发广大团员青年的青春斗志，营造奋发向上的浓厚氛围。

3.深入推进“诚信·药德”主题，引导团员青年在实践活动中把握诚信药德的主题活动精髓，进一步巩固我校学生职业道德素养，增强诚信意识、责任意识和奉献精神。
4. 为展现我校学子对大学、青春、读书、生活乃至生命的体悟与思考，锻炼学子的诗意文笔与思维，以青春梦想为主题，写出你对未来的期待与青春的感悟。

五、征稿要求：

1.征文内容真实，结构紧凑，主题突出，文笔清新流畅，叙述生动，有真情实感;
2.文章体裁不限，议论文、诗歌、散文等均可；
3.文章字数在1000—2000字（诗歌字数150字以上）可插图；
4.作品必须为原创，不得抄袭、剽窃他人文章；
5.每位参赛者仅限一篇作品；
6.征稿需写清作者的姓名、系别、班级和联系电话。
六、活动组织
（一）征文阶段
2013年10月25日至11月10日为征文阶段。本次征文以系部为单位，统一组织报送。每系报送15篇，由各系对本系征文进行初稿筛选后上报。
（二）评比表彰阶段
征文结束后，主办单位将邀请相关老师组成评审小组评选出优秀稿件，并对获奖作品和优秀组织单位进行表彰，优秀作品将刊登在校团委记者报并颁发录用证书。
七、工作要求
1.加强领导，精心组织。各系团总支要切实加强组织领导，明确专门部门、专人负责此项工作，要结合本系的的工作实际，组织开展好主题征文比赛活动，确保主题征文活动健康顺利开展。
2.广泛发动，营造氛围。各系团总支要认真做好宣传动员工作，要充分发挥团学组织和学生社团的优势，利用系报、广播、网络等媒体，全方位、多角度对本次活动进行宣传，动员广大学生积极参与，并把此次活动与校园文化建设活动结合起来，广泛激发广大师生的热情，提高文学兴趣，营造良好的校园文化氛围。
3.正确引导，严格把关。各系团总支在组织征文过程中要坚持正面引导，把握正确导向，作品要充分反映当代大学生时尚观念，展现积极向上精神风貌，录用要确保征文质量。
八、联系方式
各系团总支于2013年11月10日前将征文作品及电子稿报送至校团委宣传部，同时报送汇总表（见附件）一份。电子稿请发送邮件至邮箱

 HYPERLINK "http://www.1367512196@qq.com" 578159598@qq.com，纸质稿投递至活动中心501校团委宣传部办公室。
联系人:林天聪              联系号码：699892/15726819226
附件：“青春行中国梦  诚信铸药德魂”征文报名表
                         共青团浙江医药高等专科学校委会

                            2013年10月25日
	主题词：举办  征文比赛 通知

	        抄报：校党委、团市委                    抄送：各党总支

	共共青团浙江医药高等专科学校委员会      二0一三年十月二十五日印发

（共印10 份）

附件：

“青春行中国梦  诚信铸药德魂”征文报名表

系部（盖章）：                        联系人：

联系电话（手机）：

	序号
	班级
	姓名
	联系方式
	题目
	体裁